

Skorstensfejerfirmaet Sunds ApS

Hovvej 16
9240 Nibe

CVR-nummer:29 69 67 56

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. april 2018

Peter Sunds
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skorstensfejerfirmaet Sunds ApS Hovvej 16 9240 Nibe
	Telefon: 98 35 14 83 E-mail: sunds@skorstensfejeren.dk
	CVR-nr.: 29 69 67 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sunds Peter Sunds
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 46 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører skorstensfejerarbejde i Nibe, Løgstør og Støvring i henhold til indgået kontrakt. Endvidere udfører virksomheden ventilationsarbejder samt arbejde med Isodor (foreriger mv.)

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 487.864, som betegnes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	4.674.991	4.482.726
1 Personaleomkostninger	3.937.420-	4.055.274-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	110.599-	163.386-
DRIFTSRESULTAT	626.972	264.066
Andre finansielle indtægter	887	2.525
Andre finansielle omkostninger	1.200-	66-
RESULTAT FØR SKAT	626.659	266.525
2 Skat af årets resultat	138.795-	72.355-
ÅRETS RESULTAT	487.864	194.170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Overført resultat	276.264	12.630-
DISPONERET I ALT	487.864	194.170

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	203.340	313.939
Materielle anlægsaktiver	203.340	313.939
ANLÆGSAKTIVER	203.340	313.939
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	21.943	26.088
Varebeholdninger	21.943	26.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.096	204.203
Igangværende arbejder for fremmed regning	193.852	169.649
Andre tilgodehavender	92.749	100.080
Udskudt skatteaktiv	21.735	19.565
Periodeafgrænsningsposter.....	51.329	38.982
Tilgodehavender	371.761	532.479
Likvide beholdninger	2.159.157	2.039.484
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.552.861	2.598.051
AKTIVER	2.756.201	2.911.990

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.280.297	2.004.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
4 EGENKAPITAL	2.616.897	2.335.833
Anden gæld	133.688	568.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.616	7.782
Kortfristede gældsforpligtelser	139.304	576.157
GÆLDSFORPLIGTELSER	139.304	576.157
PASSIVER	2.756.201	2.911.990
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	9	9
Lønninger	3.180.932	3.311.778
Pensioner	590.741	568.344
Andre omkostninger til social sikring	165.747	175.152
Personaleomkostninger i alt	<u>3.937.420</u>	<u>4.055.274</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	140.965	77.920
Regulering af udskudt skat	2.170-	5.565-
Skat af årets resultat i alt.....	<u>138.795</u>	<u>72.355</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		1.347.807
Kostpris 31. december 2017		1.347.807
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.033.866-
Årets af-/nedskrivninger.....		110.601-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		1.144.467-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>203.340</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.004.033	0	276.264	2.280.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.800	206.800-	211.600	211.600
	<u>2.335.833</u>	<u>206.800-</u>	<u>487.864</u>	<u>2.616.897</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Leje af værksted og kontorlokaler udgør årligt kr. 78.000. Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Dog er lejemålet uopsigeligt fra udlejers side i 5 år fra lejemålets begyndelse.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.